様式第1号

	※　受　　付

	※受付番号

	※登録番号

                                                                            　 　　　年　　　月　　　日
　　島根県知事　　　　　　　　　　様
                                                                          （〒   -    ）
                                                               所   在   地
                                                               商号又は名称
                                                      申請者  代表者職氏名
                                                              （*個人にあっては、住所及び氏名）
                                                              （電話番号　　　　－　　　　－　　　　　）
                                                              （ＦＡＸ番号　　　－　　　　－　　　　　）
                                                              （担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　）
入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書
　　島根県企業局で発注される江の川水道用水供給事業等運転監視等業務の委託に係る入札に参加する資格の審査を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
                                                 記
１　法人にあっては、登記事項証明書及び定款の写し
２　個人にあっては、身分に関する誓約書（様式第2号）
３　営業経歴調書（様式第3号）
４　有資格者職員調書（様式第4号）
５　委任状（契約の締結に係る権限を委任する場合に限る。）（別紙1）
６　使用印鑑届（別紙2）
７　印鑑証明書
８　業態調書（別紙3）
９　島根県税の滞納がないこと又は納税義務がないことの納税証明書
10　消費税及び地方消費税の滞納がないこと又は納税義務がないことの納税証明書
11　法人にあっては、財務諸表及び財産目録
12　個人にあっては、青色申告書又は所得税確定申告書の写し及び営業に必要な設備、機械器具等の明細書
　備考　※印欄は、記入しないこと。
様式第2号
誓　　　　　約　　　　　書
　　私は、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者で復権を得ない者のいずれにも該当しない者で
　あることを誓約します。
　　　　　年　　　月　　　日
                                                        住　所
                                                        氏　名
　　島根県知事　　　　　　　　　　様
様式第3号
営　業　経　歴　調　書
	区　　　分
	本　　　　　店
	入札及び契約の権限を委任する営業所
（委任する場合のみ）

	 フリガナ

	 商号又は名称

	 代表者職名

	 代表者氏名

	所在地

	 電話番号

	 ＦＡＸ番号

	 県 内 営 業 所 等
（すべてを記入）
	名　　　称
	所　在　地

	自
己
資
本
の
額
	区　　　分
	直前決算時（千円）
	剰余（欠損）金処分（千円）
	計（千円）

	 払　込　資　本　金

	 準　　　備　　　金

	 積　　　立　　　金

	 繰越利益（欠損）金

	 　　　　計

	流　動　比　率
	流動資産　　　　　　千円
	×　100　＝　　　　　　（少数点以下第1位未満切捨て）

	――――――――――――――

	    流動負債　　　　　　千円

	従　業　員　数
	技　術　職　員
	営　業　職　員
	事　務　職　員
	計

	営　業　年　数
	営　業　開　始
	営　業　年　数
	現組織への変更

	　　　　年　　　　月
	　　　　　　　年
	　　　　　　　　　　年　　　　月

	ＩＳＯ　認　証
	14001取得の有無
	有　　　　　無
	9001取得の有無
	有　　　　　無

	営
業
実
積
	審査基準日直前の2事業
年度の年間平均契約額
	 ①前年の総契約額　　　②前々年の総契約額
（　　　　　　　千円　＋　　　　　　　　千円）　÷　2　＝　　　　　　　千円）

	※官公庁に対する営業実績（審査基準日前2年間で主なものを記入）

	取引の主な内容（業務名）
	処理能力（㎥/日）
	ろ過方式（緩速等）
	契約額（千円）

	その他
	－
	－

	合　　　計
	－
	－

	第三者委託（水道法第24条の3で規定する委託）の実績の有無
	　　　　　有　　　　　　　無

　　備考　1　※印欄は、水道事業等施設の維持管理及び運転監視業務における営業実績を記入すること。
　　　　　2　ＩＳＯ認証を取得している場合は、その登録証の写しを提出して下さい。
　記載担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
様式第4号
有資格者職員調書
	資　格　区　分
	資 格 者 の 人 数
	左記の者にうち、島根県企業局が
発注する業務に従事可能な人数

	　水道技術管理者資格

	　水道浄水施設管理技士１級

	　水道浄水施設管理技士２級

	　水道浄水施設管理技士３級

	　第１種電気主任技術者

	　第２種電気主任技術者

	　第３種電気主任技術者

	　技術士（上下水道部門）

	　技術士（衛生工学部門）